ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
	01
	[bookmark: _GoBack]ноября
	2022  года
	г. Благодарный
	№
	1314

О внесении изменений в муниципальную программу Благодарненского городского округа Ставропольского края «Безопасный район», утвержденную постановлением администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 2021  года № 1431

В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Благодарненского городского округа Ставропольского края, утвержденным постановлением администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края от 30 декабря 2019 года № 2144 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Благодарненского городского округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края от 26 марта 2020 года № 387, 07 декабря 2020 года № 1644, 09 ноября 2021 года № 1214), Методическими указаниями по разработке и реализации муниципальных программ Благодарненского городского округа Ставропольского края, утвержденными распоряжением администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края от 17 февраля 2020 года № 98-р «Об утверждении Методических указаний по разработке и реализации муниципальных программ Благодарненского городского округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными распоряжением администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края от 02 февраля 2021 года № 50-р), распоряжением администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края от 06 августа 2018 года № 740-р «Об утверждении перечня муниципальных программ Благодарненского городского округа Ставропольского края, планируемых к разработке» (с изменениями, внесенными распоряжениями администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края от 01 августа 2019 года № 708-р, 09 сентября 2019 года № 876-р, от 19 июня 2020 года № 397-р, от 10 сентября 2020 года № 595-р, от 18 октября 2021 года № 698-р), администрация Благодарненского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в   муниципальную программу Благодарненского городского округа Ставропольского края «Безопасный район», утвержденную постановлением администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 2021 года № 1431 «Об утверждении муниципальной программы Благодарненского городского округа Ставропольского края «Безопасный район» следующие изменения:
1.1. Приложение 1 к муниципальной программе Благодарненского городского округа Ставропольского края «Безопасный район» дополнить строкой 2.1.6 следующего содержания:
	№
п/п
	Наименование индикатора достижения цели Программы и показателя решения задачи подпрограммы Программы
	единица
измерения
	значения индикатора достижения цели Программы и показателя решения задачи подпрограммы Программы, по годам

	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	«2.1.6
	Количество созданных на территории Благодарненского городского округа Ставропольского края участков исправительного центра для обеспечения исполнения наказания в виде принудительных работ
	единиц
	-
	-
	-
	-
	1».

1.2. В пункте 2.1 приложения 2 к муниципальной программе Благодарненского городского округа Ставропольского края «Безопасный район» графу «связь с индикаторами достижения целей Программы и показателями решения задач подпрограммы Программы» дополнить словами «п. 2.1.6 приложения 1 к Программе».
1.3. В приложении 6 к муниципальной программе Благодарненского городского округа Ставропольского края «Безопасный район» графу «Ожидаемые конечные результаты реализации подпрограммы» дополнить абзацем следующего содержания:
«оказать содействие заинтересованным организациям различной формы собственности в создании участков исправительного центра для обеспечения исполнения наказания в виде принудительных работ».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника отдела по обеспечению общественной безопасности, гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям, информационных технологий и защите информации администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края Донцова А.М.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

	Исполняющий полномочия Главы
Благодарненского городского округа
Ставропольского края,
первый заместитель главы администрации
Благодарненского  городского  округа
Ставропольского края

Н.Д. Федюнина

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

01

но

ября

2022

года

г. Благодарный

№

1314

О внесении изменений в муниципальную программу Благодарненского

городского округа Ставропольского края

«Безопасный

район»

,

утвержденную постановлением администрации Благодарненского городского

округа Ставроп

ольского края от 29 декабря 20

2

1

года № 1431

В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки

эффективности муниципальных программ Благодарненского

городского

округа Ставропольского края, утвержденн

ым

постановлением

администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края

от 30 декабря 2019 года № 2144 «Об утверждении порядка разработки,

реализации и оценки эффективности

муниципальных

про

грамм

Благодарненского городского округа Ставропольского края» (с изменениями,

внесенными постановлениями администрации Благодарненского городского

округа Ставропольского края от 26 марта 2020 года № 387, 07 декабря 2020

года № 1644, 09 ноября 2021 года №

1214),

Методическими указания

ми

по

разработке и реализации муниципальных программ Благодарненского

городского округа Ставропольского края, утвержденными

распоряжением

администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края

от 17 февраля 2020

года № 98

-

р «Об утверждении Методических указаний

по

разработке и реализации муниципальных программ Благодарненского

городского округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными

распоряжением администрации Благодарненского городского округа

Ставропол

ьского края от 02 февраля

2021 года № 50

-

р)

,

распоряжением

администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края

от 06

августа 2018 года № 740

-

р «Об утверждении перечня муниципальных

программ Благодарненского городского округа Ставропольско

го края,

планируемых к разработке» (

с измен

ениями, внесенными распоряжениями

администрации Благ

одарненского городского округа

Ставропольского края

от 01 августа 2019 года № 708

-

р, 09 сентября 2019 года № 876

-

р, от 19 июня

2020 года № 397

-

р, от

10 сентября

2020 года № 595

-

р, от 18 октября 2021

года № 698

-

р

)

, администрация Благодарненского городского округа

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ     АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА   СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

01  но ября  2022    года  г. Благодарный  №  1314

        О внесении изменений в муниципальную программу Благодарненского  городского округа Ставропольского края  «Безопасный  район» ,  утвержденную постановлением администрации Благодарненского городского  округа Ставроп ольского края от 29 декабря 20 2 1    года № 1431         В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки  эффективности муниципальных программ Благодарненского  городского  округа Ставропольского края, утвержденн ым   постановлением  администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края  от 30 декабря 2019 года № 2144 «Об утверждении порядка разработки,  реализации и оценки эффективности  муниципальных   про грамм  Благодарненского городского округа Ставропольского края» (с изменениями,  внесенными постановлениями администрации Благодарненского городского  округа Ставропольского края от 26 марта 2020 года № 387, 07 декабря 2020  года № 1644, 09 ноября 2021 года №  1214),   Методическими указания ми   по  разработке и реализации муниципальных программ Благодарненского  городского округа Ставропольского края, утвержденными  распоряжением  администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края  от 17 февраля 2020  года № 98 - р «Об утверждении Методических указаний  по  разработке и реализации муниципальных программ Благодарненского  городского округа Ставропольского края» (с изменениями, внесенными  распоряжением администрации Благодарненского городского округа  Ставропол ьского края от 02 февраля  2021 года № 50 - р) ,  распоряжением  администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края  от 06   августа 2018 года № 740 - р «Об утверждении перечня муниципальных  программ Благодарненского городского округа Ставропольско го края,  планируемых к разработке» ( с измен ениями, внесенными распоряжениями   администрации Благ одарненского городского округа  Ставропольского края  от 01 августа 2019 года № 708 - р, 09 сентября 2019 года № 876 - р, от 19 июня  2020 года № 397 - р, от  10 сентября  2020 года № 595 - р, от 18 октября 2021  года № 698 - р ) , администрация Благодарненского городского округа  Ставропольского края